
Genopslag - Østerdalen-Gudme børnehus søger pr. 1.
april 2026 eller snarest derefter en pædagog på 30-37
timer med mulighed for at ønske timetal. Den ledige

stilling er i børnehaven.

Brænder du for at lege og understøtte alle børns leg, trivsel, udvikling, læring og dannelse?●

Vil du være med i vores arbejdsfællesskab, hvor høj faglighed, fællesskaber, kollegial

sparring, engagement, hjælpsomhed, humor og psykologisk tryghed er omdrejningspunktet.

●

Har du interesse, kendskab eller erfaring med børn med special pædagogiske behov?●

Er du god til at indgå i relationer med alle børn og vægter du et godt samarbejde med

kollegaer, forældre og samarbejdspartnere?

●

Vil du være med i projektet Alle børns dagtilbud, som starter op i foråret 2026?●

Gudme børnehus har 1 vuggestuegruppe og 3 børnehavegrupper. Derudover har vi 4
resursepladser, som børn visiteres til. Vi er i år 2026 normeret til 14 vuggestuebørn og 41
børnehavebørn. Den ledige stilling er på en børnehavestue, hvor børn på resursepladser er delvist
inkluderet.
Om os
I Gudme børnehus får du 15 dedikerede kollegaer, som alle brænder for at skabe,
deltagelsesmuligheder, legefællesskaber, omsorg, tryghed og den bedste dag for alle børn. Vi
arbejder struktureret, planlægger ud fra den styrkede læreplan og arbejder ofte i mindre
børnefællesskaber. 
Vi har et solidt arbejdsfællesskab, hvor der er stor hjælpsomhed, vi løfter i flok og hjælper hinanden
uanset, hvilken gruppe man er ansat i. Vi prioriterer kollegial sparring og faglig udvikling både på
tværs i huset og i fællesskab med de andre børnehuse i Østerdalen. Derudover prioriterer vi et godt
og inddragende forældresamarbejde samt traditioner.
Vi er placeret i et skønt lokalområde med bl.a. skov, sø og skolen som nabo. Vi har en minibus til
rådighed ca. hver 3. uge.
 
Gudme børnehus er en del af Østerdalen, som er et af Svendborgs kommunes dagtilbudsområder.
Østerdalen består af 7 børnehuse: Gudbjerg Børnehus, Gudme Børnehus, Hesselager Børnehus,
Oure Børnehus, Skårup Børnehus og Gambøt/Thurø og Eriksholm/Thurø.
Alle med tilknytning til Dagtilbuddet Østerdalen oplever at det gode børneliv (æstetik, glæde,
omsorg og kvalitet) leves gennem forpligtende fællesskaber og oplevelser i børnehøjde, med
særligt fokus på sundhed og udviklende læringsmiljøer
Vi søger en pædagog der:

Har gode relationelle kompetencer, et roligt nervesystem, som børnene kan spejle sig i og

stærke samarbejdsevner

●

Er faglig velfunderet, har overblik, kan skabe deltagelsesmuligheder over hele dagen for alle

børn og understøtter barnets leg, læring, udvikling og trivsel

●

Kan gå foran, bag ved eller ved siden af børnenes leg og vægter vigtigheden af aktivt at

deltage i legen og udvide den, når behovet opstår

●

Er nærværende, anerkendende, omsorgsfuld og nysgerrig i mødet med barnet og kan forstå

dets intentioner

●

Er bevidst om egne læreprocesser og kan arbejde konstruktivt med dem●

Kan håndtere en hverdag, hvor planer kan ændres/ justeres●

Trives i et miljø med faglige forventninger og med fokus på videreudvikling af vores faglighed●

Trives i et arbejdsfællesskab hvor vi hjælper barnet bl.a. ved brug af voksenskift - altid med

udgangspunkt i barnets behov og nærmeste zone for udvikling

●

Er imødekommende og udadvendt og kan etablere et tillidsfuldt forældresamarbejde●

Har let til smil og latter og kan se humoren som værdifuld i samarbejde med kollegaer●

 
Gudme børnehus vægter samarbejdet med dagplejen og arbejder tæt sammen med
Stokkebækskolen.
Faglig retning

Frist:
08-03-2026

Stillingskategori:
Børn og unge

Stillingstype:
Fastansættelse

Arbejdstid:
30 - 37 timer

Tiltrædelse:
01.04.2026

Kontaktperson:
Malene Simmelkiær Hansen

Telefon:
23635969

https://osterdalen.aula.dk/boernehusene/gudme-boernehus
https://osterdalen.aula.dk/


Vi arbejder ud fra en fælles faglig retning, hvor vi arbejder med KIDS, Mangfoldige læringsmiljøer,
Sprogklar, Tryghedscirklen, Musik til Svend. Vi arbejder med Nest inspireret pædagogik og fik
sidste år mere viden om det neuroaffektive i en pædagogisk kontekst. 
 
Østerdalen har professionelle læringsfællesskaber på tværs af husene og ca. 2 sociale
arrangementer på tværs af vores 7 børnehuse. 
Du kan læse mere på nettet under det kommunale dagtilbud i Svendborg
Dagtilbud Svendborg kommune– faglig kernefortælling

I vores dagtilbud har vi ambitioner på alle børns vegne.  Vi går foran, bagved og ved siden af

børnene, mens de vokser, leger, lærer og udfolder sig. Her kan børn skabe sig og have en

barndom i bevægelse. 

●

Vi har betydning i børns liv. Med afsæt i de voksnes faglige fællesskaber og gode relationer,

skaber vi en hverdag, hvor børn og voksne trives.

●

Den gensidige respekt på tværs af fagligheder og vores åbenhed for nye ideer er grundlaget i

det gode arbejdsmiljø, hvor vi hjælper hinanden og udvikler os sammen. På de svære dage

rykker vi sammen i bussen.

●

”Det bedste er, når man har nogen at lege med”. Det synes børnene, og det synes vi voksne

også.

●

 
Du er meget velkommen til at besøge os. Yderligere information eller besøgsaftale kan fås ved
henvendelse til pædagogisk teamleder Malene Hansen på telefon 2363 5969.
Vi glæder os til at høre fra dig.
 
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
 
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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